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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53,28 m2,

Koszalin, Raduszka

Cena 2 000 zł

Przestronne, 2-pokojowe mieszkanie z balkonem, na Osiedlu Raduszka, przy ul. Żytniej.
Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze w 3-piętrowym budynku z 2018 roku.
Lokal bardzo zadbany, w pełni umeblowany, gotowy do wejścia od zaraz.
Składa się z dużego i przytulnego salonu z wyjściem na balkon, sypialni, kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju.
Przed budynkiem miejsca postojowe dla mieszkańców wspólnoty. Budynek i klatka schodowa monitorowana.
Opłaty za mieszkanie to czynsz w wysokości 2000 zł dla właściciela + 661,22 zł czynszu do wspólnoty, w tym m.in.
zaliczka na c.o., zaliczka na wodę (4 m3 zimnej, 2 m3 ciepłej), fundusz remontowy, wywóz nieczystości za 1 os.) + energia.
Wymagana kaucja w wysokości 1 czynszu.
Czas trwania umowy - minimum rok.
Mieszkanie dostępne od zaraz.
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Bardzo atrakcyjna i preferowana lokalizacja.
Preferowany najemca to osoba samotna lub para bez dzieci i zwierząt.
Prezentowane mieszkanie to idealne miejsce dla młodych ludzi i osób starszych. Na osiedlu znajduje się bar osiedlowy i 2
markety. W niedalekiej odległości przystanek odległości. Mieszkanie w tej okolicy staje się codziennym komfortem.
Oferta na wyłączność. Prezentacja po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pośrednikiem.
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Symbol 5001508 Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość Koszalin

Gmina Koszalin Dzielnica - osiedle Raduszka

Ulica Żytnia Liczba pokoi 2

Powierzchnia całkowita 53, 28 m² Piętro 1

Ilość pięter [wliczając
parter]

3 Cena 2 000, 00 PLN

Cena za m2 37, 54 PLN Standard Dobry

Ogrzewanie Kotłownia lokalna Balkon

Forma własności Własność

https://boratynski-nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230
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Borys Boratyński
Ekspert rynku nieruchomości

Pośrednik w obrocie nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie boratynski-nieruchomosci.pl


